
REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO
DE CARTAGENA

Página 1

ESTADO No. 032

N
1

2

3

Radicado
13001-33-33-
008-2012-00053-
00
13001-33-33-
008-2013-00094-
00
13001-33-31-
008-2006-00007-
01

Medio C.
R
Derecho

R
Derecho

R
Derecho

Demandante
Wilman Alfredo
Pacheco Meló

Jorge E. Castellar
Várelo

Aduanas Hubemar
S.A. SIA

Demandado
Caja Retiro
Fuerzas Militares

Caja Retiro
Fuerzas Militares

DIAN

Actuación
Exonera de
Multa

ínadmite
Demanda

Obedézcase y
Cúmplase

Cuaderno
Principal

Principal

Segunda
Instancia

Fecha
20-
03-
2013
20-
03-
2013
19-
03-
2013

Folio
91

19

303

Ver
Clic
Aquí

Clic
Aquí

Clic
Aquí

PARA MAYOR CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO, POR UN [1] DÍA, EN LOS MEDIOS INFORMÁTICOS DE
LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ARTÍCULO 210 DEL CPACA [LEY 1437 DE 2011], Y EN UN
LUGAR VISIBLE DE LA OFICINA DE APOYO DE LOS JUZGADOS ADMINISTRATIVOS DEjCy\RTAGENA, HOY MIÉRCOLES VEINTIUNO
(21) DE MARZO DEL ANO DOS MIL TRECE (2013) A LAS 3:00 A.M.

YADIRA E. ARKETA
Secretari

ZANO

Ccnlro Avenida Daniel Leemelrc Antiguo Edificio de Tclccartagena Teléfono 6648,512
Cartagena de Indias D. T y C. - Bolívar

www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/AUTO%202012-00053%20EXONERA%20DE%20MULTA.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/AUTO%202013-00094%20INADMITE%20DEMANDA.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/AUTO%202006-00007%20OBEDEZCASE%20Y%20CUMPLASE.pdf

