JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE CARTAGENA

Página 1

ESTADO No. 032

N	Radicado	Medio C.	Demandante	Demandado	Actuación	Cuaderno	Fecha	Folio	Ver
1	13001-33-33- 008-2012-00053- 00	R Derecho	Wilman Alfredo Pacheco Melo	Caja Retiro Fuerzas Militares	Exonera de Multa	Principal	20- 03- 2013	91	Clic Aquí
2	13001-33-33- 008-2013-00094- 00	R Derecho	Jorge E. Castellar Varelo	Caja Retiro Fuerzas Militares	Inadmite Demanda	Principal	20- 03- 2013	19	Clic Aquí
3	13001-33-31- 008-2006-00007- 01	R Derecho	Aduanas Hubemar S.A. SIA	DIAN	Obedézcase y Cúmplase	Segunda Instancia	19- 03- 2013	303	Clic Aquí

PARA MAYOR CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRONICO, POR UN (1) DÍA, EN LOS MEDIOS INFORMÁTICOS DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ARTÍCULO 210 DEL CPACA (LEY 1437 DE 2011), Y EN UN LUGAR VISIBLE DE LA OFICINA DE APOYO DE LOS JUZGADOS ADMINISTRATIVOS DE CARTAGENA, HOY MIERCOLES VEINTIUNO (21) DE MARZO DEL AÑO DOS MIL TRECE (2013) A LAS 8:00 A.M.

YADIRA E. ARRIETA LOZANO

Secretarią[/]